
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie powołania i składu komisji konkursowej oceniającej fotografie złożone na Powiatowy 
Konkurs Fotograficzny ,,Powiat Siedlecki oczami dziecka” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz.920) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr LXXXV/219/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 9 września 
2020 roku w sprawie przeprowadzenia Powiatowego Konkursu Fotograficznego ,,Powiat Siedlecki 
oczami dziecka” powołuje się Komisję Konkursową oceniającą złożone fotografie w Powiatowym 
Konkursie Fotograficznym ,,Powiat Siedlecki oczami dziecka”, w następującym składzie osobowym: 

Przewodniczący Komisji - Joanna Łęczycka, Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju 
Sekretarz Komisji - Aneta Dziewulska, Zastępca Kierownika Wydziału Promocji i Rozwoju 
Członek Komisji - Anna Kaźmierczak-Sołoducha, inspektor w Wydziale Promocji i Rozwoju 
Członek Komisji - Marta Gromek, referent w Wydziale Promocji i Rozwoju 
Członek Komisji - Beata Zdrodowska, artysta plastyk, animator kultury w Domu Pracy Twórczej 

,,Reymontówka" w Chlewiskach. 
§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Rozwoju.  
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: F6C4FED3-E2E8-4412-A7F0-2D659CEEB9A2. Podpisany Strona 1




